reglamentaria Resolución 620 del 23 de septiembre de 2008 expedida por el Instituto
Geográfico Agustín Codazzi, por la cual se establecen los procedimientos para los avalúos
ordenados dentro del marco de la Ley 388 de 1997.  

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $7,263,479,428.43 pesos
m/cte (Siete mil doscientos sesenta y tresmillones cuatrocientos setenta y nueve mil
cuatrocientos veintiocho).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

MIEMBROS DE LA LONJA DE BOGOTÁ-Oficina: Cl 151 #18A-34 OF. 505 Bogotá; PBX: 6019159007 Ext. 101
 Página web: www.losrosales.com Email: avaluos@losrosales.com

Bogotá D.C.-COLOMBIA

LIQUIDACIÓN

VALOR COMERCIAL

1) 50C-1977174_AP 604

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada AP 604 62.05 M2 $8,066,922.00 100.00% $500,552,510.10

TOTALES 100% $500,552,510.10

Valor en letras
Quinientos millones quinientos cincuenta y dos mil quinientos diez Pesos Colombianos

2) 50C-1977212_AP 1101

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada AP 1101 115.28 M2 $8,821,000.00 100.00% $1,016,884,880.00

TOTALES 100% $1,016,884,880.00

Valor en letras
Mil dieciseis millones ochocientos ochenta y cuatro mil ochocientos ochenta Pesos Colombianos

3) 50C-1977231_AP 1304

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada AP 1304 154.69 M2 $8,427,369.00 100.00% $1,303,629,710.61

TOTALES 100% $1,303,629,710.61

Valor en letras
Mil trescientos tresmillones seiscientos veintinueve mil setecientos diez Pesos Colombianos

4) 50C-1977191_AP 811

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada AP 811 78.97 M2 $8,427,369.00 100.00% $665,509,329.93

TOTALES 100% $665,509,329.93

Valor en letras
Seiscientos sesenta y cinco millones quinientos nueve mil trescientos veintinueve Pesos Colombianos

5) 50C-1977185_AP 805

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada AP 805 83.36 M2 $8,066,922.00 100.00% $672,458,617.92

TOTALES 100% $672,458,617.92

Valor en letras
Seiscientos setenta y dos millones cuatrocientos cincuenta y ocho mil seiscientos decisiete Pesos Colombianos

6) 50C-1977198_AP 907

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada AP 907 47.26 M2 $8,066,922.00 100.00% $381,242,733.72

TOTALES 100% $381,242,733.72

Valor en letras
Trescientos ochenta y un millones doscientos cuarenta y dos mil setecientos treinta y tres Pesos Colombianos

7) 50C-1977202_AP 911

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada AP 911 78.97 M2 $8,427,369.00 100.00% $665,509,329.93

TOTALES 100% $665,509,329.93

Valor en letras
Seiscientos sesenta y cinco millones quinientos nueve mil trescientos veintinueve Pesos Colombianos

8) 50C-1977225_AP 1206

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada AP 1206 47.26 M2 $8,066,922.00 100.00% $381,242,733.72

TOTALES 100% $381,242,733.72

Valor en letras
Trescientos ochenta y un millones doscientos cuarenta y dos mil setecientos treinta y tres Pesos Colombianos

9) 50C-1977232_AP 1305

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada AP 1305 154.26 M2 $8,600,000.00 100.00% $1,326,636,000.00

TOTALES 100% $1,326,636,000.00

Valor en letras
Mil trescientos veintiseismillones seiscientos treinta y seis mil Pesos Colombianos

LC_ 50C-1977157

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada LC 33.70 M2 $10,380,225.00 100.00% $349,813,582.50

TOTALES 100% $349,813,582.50

Valor en letras
Trescientos cuarenta y nueve millones ochocientos trece mil quinientos ochenta y dos Pesos Colombianos

Valor comercial total:   $7,263,479,428.43

Valor en letras:   Siete mil doscientos sesenta y tresmillones cuatrocientos setenta y nueve